
Vážení pracovníci ministerstva,

jménem společnostl bych tímto chtěl využít možnostl získat informace podle zákona č.

106/1999 Sb. o svobod ném přístupu k informací m.

V poslední době se Čím dál častěji setkáváme s praxí, že společností nebo jednotlivci oprávněním

k výkonu pracovnělékařských služeb vykonávají vyšetření spadající do oblastí neurologie, ORL,

kardiologie atd.

Např:

Lékař s atestací VPL provádí audíomettická vyšetření či EMG vyšetře n í, kte rá následně sám

vyhodnocuje Dle našeho mínění může tato vyšetření provádět pouze lékař příslušnou atestací,

případně speciálními kurzy.

Mé otázky jsou následující:

1) zda jsou pracovnělékařské posudky založené na takto provedených odborných vyšetřeních

platné

2) hrozí zdravotnickým zařízením, které takto postupují Či společnostem (zaměstnavatelům),

které využívají služeb těchto zdravotnických zařízení nějaké postihy?

Mnohokrát děkuji za pomoc:

Název subjektu: IČO:

Spisová značka: Den zápisu:

Sídlo:

S pozdravem,


